
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ГЛУШКОВО

РЕШЕНИЕ

от 08.06.2021г. №30

О внесении изменений в решение Собрания депутатов поселка 
Глушково Глушковского района Курской области от 20.11.2012 года 

№ 29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 
муниципального образования «поселок Глушково» Глушковского

района Курской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 
29.12.2004 года № 190-ФЗ (в редакции от 02.08.2019 г.), Федеральным законом 
от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» в действующей редакции, Уставом 
муниципального образования «поселок Глушково» Глушковского района 
Курской области, Собрание депутатов поселка Глушково, РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального 
образования «поселок Глушково» Глушковского района Курской области в 
новой редакции.

2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах поселка 
Глушково.

3. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов поселка 
Глушково Глушковского района Курской области от 03.02.2020 года №8.

4. Разместить настоящее решение и Правила землепользования и застройки 
муниципального образования «поселок Глушково» на сайте Администрации 
поселка Глушково Глушковского района Курской области ЬПр:// 
^ЫзЬкоуо.гкигзк.ги.

5. Контроль за исполнением решения возложить на Главу поселка 
Глушково Худякова В.И.

6. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

В.И.Худяков

Н.С.Антоненко


